
 

ПРОЕКТОТ Е ПОДДРЖАН ОД:  

Цивика мобилитас е програма на Швајцарската агенција за развој и соработка (СДЦ) за поддршка на граѓанското 

општество во Македонија, која ја спроведуваат НИРАС од Данска, Македонскиот центар за меѓународна соработка 

(МЦМС) и ФЦГ од Шведска. Целта на програмата е општествените промени во Северна Македонија да бидат 

поттикнати од силен граѓански сектор, активни граѓани и добра соработка со властите, што резултира со 

потранспарентно, поотчетно и социјално-инклузивно управување како на централно, така и на локално ниво. 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 
Информативна сесија во рамките на проектот  

 “Граѓанска платформа за следење на преговорите со ЕУ за Поглавје 27” 
 
 
Локација: ZOOM 
Дата: 28 септември 2020 
Време: 11.00 – 12. 00 
 
 

ВРЕМЕ ТЕМА/ПРЕЗЕНТЕР 
 

11.00 – 11.05 Воведен говор 
Филип Стојановски, Проект Менаџер 
 

11.05 – 11.20 Претставување на проектот 
Филип Стојановски, Проект Менаџер 
 

11.20 – 11.40 Претставување на можностите за вклучување на граѓанските 
организации во проектот 
Јадранка Иванова, експерт за апроксимација во животната 
средина 
 

11.40 – 12.00 Прашања и дискусија 
Сите учесници 
 

 


